PACE
470940 - Pace Chunky Salsa Mild Heat Ready to Use Multi-Purpos...

When you've been in the salsa business for over 70 years, some things are bound to change. But, thankfully, others have remained the same. Much like namesake
founder David Pace fine-tuned his original picante sauce recipe to perfection, Pace Foods has figured out the most flavorful mix of tradition and innovation. This
chunky salsa has a mild heat, making it a versatile pantry ...

MARKETING & N t = t. F t
WHOLE INGREDIENTS: Pace Chunky Salsa is u rl Ion ac s

made with tomatoes, crisp onions, and the

freshest hand-picked jalapeno peppers, and is 122 Servings per container
free from artificial additives, added . . .
preservatives, thickeners, and flavors.. TEXAS Servmg Size Amount per serving
BORN AND BRED: The best ingredients, at
expected heat levels, make Pace Chunky Salsa N
a trusted product for over 70 years, providing Amount Per Serving
consistent quality however it's used in your 1 1 O
restaurant kitchen.. KICKING UP THE calorles
EVERYDAY: Our chunky salsa brings bold, fun
flavor to the table. Serve alone or blend with % Daily Value*
cheese as a dip for tortilla chips, and as a
condiment served with Mexican foods- the Total Fat 0 0%
options are limitless.. PANTRY STAPLE: Pace
Chunky Salsa is a versatile, no-prep restaur... Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat
()
PRODUCT SPECIFICATIONS Q| Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 230 mg 10%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 3 g 1%
200650014070 470940 10041565140708 41138.00 OZ. BOTTLE(S) Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 1 g
Brand Brand Owner GPC Description
Includes 0 g Added Sugars 0%
PACE CAMPBELL SOUP Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades Protein 0
COMPANY (Shelf Stable) rotein0 g
|
. . . L. . . Vitamin D 0%
Gross Weight = Net Weight Casel/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
Calcium 0%
36.939 LBR 34.498 LBR No United States Undeclared No
Iron 0%
Shipping Potassium 0%
]
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
congributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
14.438 INH 11.125 INH 10.625 INH 0.988 FTQ 11x5 365 Days 65 FAH / 80 FAH advice.
ALLERGENS /I SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS =
€ =Contains’; MC = "May Contain’; N = 'Free From’; UN = "Undeclared"; Multi-purpose sauce - use as a dip, topping, INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER,
B e i e Tom Inareclents' 60.= ot condiment or recipe ingredient. CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), JALAPENO
PEPPERS, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE,
Peanuts - UN ONIONS, DISTILLED VINEGAR, SALT, DEHYDRATED

ONIONS, GARLIC EXTRACT, NATURAL FLAVORING.

Tree Nuts - UN
(R)Soy - UN Fish-UN
Wheat - UN Shellfish NI

@ Sesame - UN

HANDLING SUGGESTIONS &\O(J) PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS %

Min Product Lifespan from Production: 365 Days. Ready to Enjoy
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 80 Fahrenheit.

MORE INFORMATION @

Telephone : 1-800-879-7687
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NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories 10 Total Fat 0 Sodium = 230 mg
Protein | Og Trans Fat Calcium
Total Carbohydrates = 3g Saturated Fat  0g Iron
Sugars | 1g Added Sugars  0g Potassium
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
GLUTEN FREE_FROM PRESERVATIVES @ NO_ADDED ARTIFICIAL_FLAVOUR = FREE_FROM
ARTIFICIAL_COLOUR | FREE_FROM ARTIFICIAL_PRESERVATIVES | FREE_FROM
VEGETARIAN YES VEGAN YES FREE_FROM_GLUTEN | YES
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